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20. MTB Downhill - Homberg Race 2015
Downhill Berner Kantonalmeisterschaft
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Team Sponsor Ziel Zeit

  Open Damen  

1 305 Bieri Martina Schwendibach HOT-TRAIL Anifit 2:47.42

2 308 Darbre Lauriane Biel Pink Gravity Palmina, Bike Corner, Bellwald 3:00.78

3 307 Kühne Alice Scuol Pink Gravity Bike Corner Birsfelden, Palmin 3:03.80

4 306 Roth Silvia Adliswil - - 3:28.12

Abwesende

301 Flaig Ulrike Zürich Ali Fligh Fast -

303 Grossmann Naomi Veltheim keines -

Ausgesch.

304 Borgeat Aline Geneve Cyclone Dh team Trek-100%-mucc-off-troy Lee de

  Open Senioren  

1 263 Ryser Bruno Homberg 2:23.71

2 265 Aeschlimann Björn Walkringen Rennshop.ch Rennshop.ch / dead rabbit 2:24.91

3 261 Bieri Patrick Schwendibach HOT-TRAIL HOT-TRAIL 2:31.99

4 264 Wedge Derek Crans Redalp 2:37.56

5 267 Staudenmann Christian Manishaus Suspensioncenter Suspensioncenter 2:42.90

6 262 Grossenbacher Andreas Riggisberg Suspensioncenter Suspensioncenter 2:45.82

  Open Junioren  

1 202 Jenny Micha Kerzers Airborne Maniacs - 2:25.11

2 221 Huber Leonardo Lyss Velo Atelier Biel Velo Atelier Biel 2:34.18

3 201 Gugger Noah Thun - - 2:39.24

4 28 Nafzger Enzo Eich 2:41.77

5 210 Saurer Elia Aeschlen RC Steffisburg - 2:42.25

6 208 Wittwer Richard Wichtrach Team Freerun - 2:42.61

7 206 Feuz Tom Lauterbrunnen Bergvelo - 2:43.02

8 213 Siegenthaler Dean Uetendorf Velo Clusive 2:43.12

9 215 Teuscher Lukas Oberhofen 2:47.51

10 203 Haeuselmann Tim Muri bei Bern Muri - 2:48.31

11 209 Eisenhut Louis Wilderswil - - 2:48.70

12 214 Gerber Florian Steffisburg 2:51.22

13 204 Ammann Joël Besenbüren Keines - 2:53.31

14 211 Walther Timo Thun - - 2:53.77

15 205 Kuster Dennis Wald kein team - 2:54.09

16 207 Feuz Ronny Lauterbrunnen Bergvelo - 3:01.79

17 216 Studer Fabio Kerzers 3:04.32

Abwesende

212 Müller Micha Wichtrach Cycleworks.ch/ Flowrider Racin Cycleworks.ch/ Flowrider Racin
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217 Gellerstad Victor Genf

Ausgesch.

220 Lerf Florian Hondrich BoActionSports

  Open Herren  

1 117 Jenzer Ben Vinelz The hill hang clan Flowrider Racing 2:19.06

2 119 Jenni André Vinelz The hill hang clan Flowrider Racing 2:20.91

3 122 Gugger Basil Spiez Acefactory 2:24.55

4 118 Krankenberger Stanislaus Erlach The hill hang clan Flowrider Racing 2:24.63

5 105 Joss Philipp Kappelen Lakeland Racing - 2:26.31

6 104 Rast Matthias Homberg SC Homberg HOT-TRAIL 2:27.44

7 113 Kohli David Brugg RacingTeam Wild Cycling Sport Wild 2:28.92

8 102 Meier Jan Olten Momo - 2:33.09

9 101 Kohler Christof Heimisbach Wasenriders - 2:33.48

10 109 Maurer Michael Frutigen HOT-TRAIL HOT-TRAIL 2:36.89

11 219 Hiltbrunner Mario Huttwil OutdoorX.ch DH Team OutdoorX.ch 2:37.41

12 106 Teuscher Roman Gwatt (thun) space rider - 2:44.65

13 112 Geissbühler Patrice Evilard VeloAtelierBiel 2:52.40

14 121 Meier Linus Bern 2:52.95

15 107 Beer Daniel Ringoldswil BEER baumpflege-beer.ch 2:54.29

16 115 Rodrigues Lucas Nussbaumen Trail huters velo schnmied 2:57.11

17 120 Werschler Moritz Bern 2:57.64

18 108 Beer Manuel Sigriswil BEER baumpflege-beer.ch 2:59.02

19 111 Ehrensperger Simon Rafz ZH dragon-cycle.ch dragon-cycle Belp 3:00.06

20 110 Amstutz Roland Schwanden 3:04.95

21 103 Härri Linus Breite-Nürensdorf The Fighters - 3:12.82

22 114 Lopez André Zürich Trail huters velo schnmied 3:20.79

Abwesende

116 Neuhaus Andreas Steffisburg HOT-Trail SC-Homberg

123 Furer Nicola Steffisburg SC Homberg Reusser Thomas

266 Zahnd Markus Riggisberg dragon-cycle.ch dragon-cycle Belp

  Lizenz Damen Elite  

1 82 Cappellari Carina Walenstadt Radon Magura Factory Radon Magura Factory, Redbull, 2:34.98

2 81 Fink Géraldine Hombrechtikon Biroma Racing Team Bike The World 2:41.23

  Lizenz Herren U17  

1 61 Henzi Luca Wattenwil Radon HOT-TRAIL Racing Radon HOT-TRAIL 2:19.66

2 65 Müller Jerome Bévilard Magic Downhill Moto Marketing / Fox 2:20.39

3 63 Arbellay Vincent Grône CYCLONE DH Team santa cruz /tld/cyclone sports 2:26.81

4 62 Reusser Pascal Buchen Radon HOT-TRAIL Racing Team Radon HOT-TRAIL 2:26.87

5 64 Hasler Chris Tschingel HOT-Trail - 2:43.35
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  Lizenz Herren Elite  

1 1 Weber Lutz Thun Swiss Downhill Syndicate iXS - VeeTireCo - Marzocchi - 2:08.52

2 2 Beer Nick Matten Radon Magura Factory Radon Magura Factory, Redbull, 2:09.53

3 3 Niederberger Noel Kleindöttingen Swiss Downhill Syndicate Vee tire Co. / Cablex / TDL / 2:10.20

4 5 Strasser Benny Metzingen Radon Magura Factory Radon, Magura, Lenzerheide Bik 2:11.79

5 23 Caroli Billy Sorvilier MotoMarketing 2:12.96

6 29 Tinner Pascal Wangen SZ Swiss Downhill Syndicate 2:14.86

7 20 Parroz Junior Evilard VeloAtelierBiel veloatelierbiel 2:15.44

8 6 Ryser Thomas Homberg Radon HOT-TRAIL Racing Radon HOT-TRAIL 2:16.25

9 31 Fili Martin Erlinsbach Akira-tuning racing 2:18.22

10 17 Lehmann Janis Hessigkofen aendus-bike-gallery.ch Shimano, N`doo, Sapim, Alexrim 2:19.80

11 24 Rossé Julien Zinal MotoMarketing 2:20.02

12 9 Montanier ARI Troinex Speed Racing NORCOBIKE,BIKE PASSION,MONTANI 2:20.17

13 32 Crottaz Jérôme Mollens CYCLONE DH Team santa cruz /tld/100%/Maxxis 2:20.67

14 16 Jungen Fabio Steffisburg Power-Bike DH Team Montag Energy,Motorex,Continen 2:20.72

15 12 Ruetsch Constantin Lüterkofen aendus-bike-gallery.ch Sapim, Shimano, N'doo, Alexrim 2:21.98

16 27 Steffen Andreas Saanen Thoemus 2:22.25

17 8 Fankhauser Marcel Kirchdorf Radon HOT-TRAIL Racing Radon HOT-TRAIL 2:24.88

18 15 Kägi Martin Niederneunforn POWER BIKE Monday, Motorex, Velobude 2:25.07

19 19 Schär Mike Dietikon Stöckli Bike Geroldswil / Zimt 2:25.08

20 25 Bischoff Michael Spiez Radon Hot-Trail Radon HOT-TRAIL 2:26.30

21 30 Tinner Dominic Wangen SZ Swiss Downhill Syndicate 2:29.28

22 13 Longthorn Simon Weiningen Anthrax Racing Stützrädli 2:29.86

23 14 Andrey Joel Bern - Suspension Center 2:30.92

24 21 Aeschbacher Kilian Bellelay JP-Project 2:31.15

25 11 Brechbühler Martin Rünenberg mb Racing Thömu Ryser 2:32.57

26 7 Hofmann Reto Wald ZH Tower Sports - 2:33.06

27 4 Peyer Lars Mühlethurnen RADON MAGURA FACTORY Radon, Magura, Lenzerheide Bik 2:33.32

28 34 Perreten Christoph Muri bei Bern 2:36.36

29 22 Nussbaumer Jeremy Evilard JP-Project 2:37.80

30 33 Maibach Christian Steffisburg Flying Metal Crew 2:45.61

31 26 Hügi-de lima Da Silva Michael Cham Bikegarage Downhill Team FYD Racing 2:49.61

Abwesende

10 Pradler Udo Wallisellen The Fighters -

Ausgesch.

18 Bähler Mirco Steffisburg - -

  Bernerkantonalmeisterschaft Herren  

1 1 Weber Lutz Thun Swiss Downhill Syndicate iXS - VeeTireCo - Marzocchi - 2:08.52

2 2 Beer Nick Matten Radon Magura Factory Radon Magura Factory, Redbull, 2:09.53

3 23 Caroli Billy Sorvilier MotoMarketing 2:12.96

4 20 Parroz Junior Evilard VeloAtelierBiel veloatelierbiel 2:15.44

5 6 Ryser Thomas Homberg Radon HOT-TRAIL Racing Radon HOT-TRAIL 2:16.25

6 61 Henzi Luca Wattenwil Radon HOT-TRAIL Racing Radon HOT-TRAIL 2:19.66

7 65 Müller Jerome Bévilard Magic Downhill Moto Marketing / Fox 2:20.39

8 16 Jungen Fabio Steffisburg Power-Bike DH Team Montag Energy,Motorex,Continen 2:20.72
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9 27 Steffen Andreas Saanen Thoemus 2:22.25

10 8 Fankhauser Marcel Kirchdorf Radon HOT-TRAIL Racing Radon HOT-TRAIL 2:24.88

11 62 Reusser Pascal Buchen Radon HOT-TRAIL Racing Team Radon HOT-TRAIL 2:26.87

12 14 Andrey Joel Bern - Suspension Center 2:30.92

13 21 Aeschbacher Kilian Bellelay JP-Project 2:31.15

14 4 Peyer Lars Mühlethurnen RADON MAGURA FACTORY Radon, Magura, Lenzerheide Bik 2:33.32

15 22 Nussbaumer Jeremy Evilard JP-Project 2:37.80

16 64 Hasler Chris Tschingel HOT-Trail - 2:43.35

17 33 Maibach Christian Steffisburg Flying Metal Crew 2:45.61

Abwesende

10 Pradler Udo Wallisellen The Fighters -

Ausgesch.

18 Bähler Mirco Steffisburg - -


